

SOLSKENSÖN BORNHOLM - MED KÖPENHAMN



Platser kvar: Fråga efter tilläggsplatser!

Från: 27.06.2025

Till: 03.07.2025

Fredag – Torsdag

7 dagar

Griffen Spa Hotel, Rønne

Griffen är det danska namnet på fabeldjuret "gripen" som i sagans värld vaktar över skatter. Griffen Spa Hotel är därför ett mycket passande namn på detta underbara hotell, som är vackert beläget vid havet och i Rønnes gamla kvarter.

Griffen Spa Hotel ligger i Rønne, som är centrum för öns handels- och kulturliv. I de gamla kvarteren hittar ni vackra korsvirkeshus och gamla köpmannagårdar som vittnar om en tid då välmående skeppsredare, med Rønne som bas, bedrev handel världen runt. På hotellets restaurang, G's Kök, kan man njuta av läckra rätter tillagade med delikatesser från den lokala "skattkammaren". I resans pris ingår fritt inträde till den eleganta spa- och wellnessavdelningen "Den Bornholmske Diamantspa".

I rummen finns badrum med dusch/wc, telefon, kylskåp samt tv på rummen. Rummen ligger på bottenvåningen, 1:a och 2:a våningen. Det finns hiss till 1:a och 2:a våningen. Det finns även rum

med vacker havsutsikt (tilläggspris) över den passerande kustvägen. Dessa rum är med balkong eller altan. På dagen kan man njuta av havsutsikten och på kvällen av den vackra solnedgången.

Sätt er ner i hotellets bekväma stolar. Njut av panoramautsikten och låt maten smaka. Solen sjunker sakta ner vid horisonten och skapar en vackert gyllene och lilarosa himmel över havet.

Best Western Hotel Hebron

Best Western Hotel Hebron är ett 3-stjärnigt hotell i centrum av vackra Köpenhamn. Från hotellet är det bara några minuters promenad till Strøgets många affärer och restauranger, nöjen på Tivoli eller centralstationens tåg, S-tåg och bussar. På Best Western Hotel Hebron kan du njuta av bekväma och ljusa rum med wifi. I hotellets restaurang serveras varje morgon en riklig skandinavisk frukostbuffé som är varierad och innehåller många ekologiska produkter.

Resans pris vuxen EUR

1390 € / person

Enkelrumstillägg 290 €

Tillägg för rum med havsutsikt på

Hotell Griffen: 170€/rum

från Åbo hamn

Rabatt -30 € / person

från Långnäs

Rabatt -46 € / person

(ingen sjöfrukost på returreisan)

I priset ingår

- Alla färjebiljetter
- Insideshytt på Viking Line
- Logi i dubbelrum
- 6 frukost, 2 lunch, 3 middag
- Inträden enligt programmet
- Lokalguide på Bornholm 2 dagar
- Bussresa i luftkonditionerad turistbuss
- Reseledarens tjänster

Tilläggspris

- Fönsterhytt +50€/hytt (tur-retur)
- Tillägg för rum med havsutsikt på Hotell Griffen: 170€/rum
- Tåganslutning från Karis/Helsingfors
- Måltiderna ombord – boka på förhand och spara

[se priserna här](#)

I priset ingår inte

- Måltidsdrycker
- Extra inträden, t.ex. Tivoli
- Reseförsäkring

Bra att veta

* Valuta under resan är svenska och danska KRONOR

* Se över ditt försäkringsskydd

Dagsprogram

Dag 1

Hemorten - Åbo

Oravais Trafiks buss samlar upp från Edsevö, Jakobstad och söderut längs kusten.

Till tilläggspris tåganslutning till Åbo hamn från Helsingfors eller Karis.

Kl. 20.55 avgår Viking Lines MS Viking Grace från Åbo. Vi har insideshytter ombord.

Dag 2

Stockholm - Rønne

Möjlighet att även ansluta sig till resan från Långnäs kl. 01.10 (obs! 28.6.2025).

Ankomst till Stockholm kl. 6.30, för att få sova lite längre äter vi frukost på hotell söder om Stockholm.

Dagens mål är Rønne på ön Bornholm. Vi färdas raskt söderut och håller pauser längs vägen.

Från sydliga Ystad avgår Bornholmslinjens snabbfärja kl. 18.30 med ankomst till Rønne kl. 19.50.

Några hundra meters väg till Spa Hotel Griffen, vårt hem tre nätter framöver.

Middag på hotellet. Dagsetapp ca 640 km.

Dag 3

Bornholm Nord

Den danska ön Bornholm är onekligen resans stora huvudmål. Vi ska under två välplanerade dagar köra såväl norrut som söderut på ön. Som expertciceron båda dagarna har vi en lokalguide.

Dagen ägnas åt de nordliga delarna av Bornholm. På programmet står Hammershus, en målerisk rundkyrka, naturformationer och konsthantverk. Därtill besöker vi Gudhjem, där vi också äter lunch. Vi bjuds på en kort rundtur i vår egen stad Rønne. Under hela bussturen får vi njuta av ett vackert, omväxlande och fascinerande landskap.

Middag på vårt hotell.

Dag 4

Bornholm Syd

Dagen ägnas de sydligare regionerna på Bornholm. På dagens program står: öns högsta punkt, Danmarks märkligaste skog, ett sillrökeri, en vingård, och måleriska byar längs färdvägen. Och naturligtvis, Bornholms sydligaste udde Dueodde med den makalösa vita sanden! Liksom igår är Bornholms språkrör lokalguiden som guidar oss, med kunskap och hembygdskärlek.

Lunch under dagen.

Även denna dag serveras vi middag på Hotel Griffen. Resans sista kväll på Bornholm, kanske besöker du också ikväll strandpromenaden eller Rønnes nätta centrum, båda lika nära hotellet.

Dag 5

Rønne - Köpenhamn

Kl. 08.30 tar vi avsked av Bornholm och åker med färjan till Ystad på ca 1,5 timme.

Från Ystad tar vi sikte västerut och en hisnande färd över Öresundsbron tar oss till Köpenhamn.

Välkommen till en av Europas äldsta kungliga huvudstäder! Vi gör en rundtur i "Kongens by", även om det är drottning Margrethe II som residerar här. Stadens mest kända sevärdheter är nöjesparken Tivoli, statyn Den lille Havfrue samt slottet Amalienborg. Med en historia som går hela vägen tillbaka till 1043 är staden full av minnesmärken och viktiga byggnader.

Efter rundturen är eftermiddagen fri att utforska Köpenhamn på egen hand, kanske ett besök på Tivoli, en promenad längs Strøget eller njut på en uteservering i Nyhavn.

Logi på hotell Hebron i Köpenhamns centrum, kort gångavstånd till Tivoli. Ca 95 km.

Dag 6

Köpenhamn - Stockholm

Frukost på hotellet. Vi lämnar Köpenhamn och åker norrut längs Strandvejen. Öresundskusten är ett 70 km långt, attraktivt område, som sträcker sig från den osynliga gräns där Köpenhamn elegant övergår från att vara storstad till ett stort och grönt område. Med Öresund på den ena sidan, många vackra villor och gröna områden på den andra, blir denna tur mot Helsingør en upplevelse. En knapp halvtimmes färjresa till svenska Helsingborg. Från Helsingborg tar vi kurs på Stockholm.

Kl. 20.00 avgår Viking Lines MS Viking Glory från Stockholm. Vi har insideshytter ombord.

Dag 7

Stockholm - Hemorten

Fartyget i Långnäs kl. 03.15.

Sjöfrukost ombord från kl. 06.30.

Kl. 07.35 lägger vi till i Åbo, sedan återstår endast resan till hemknutarna.

Bornholm

Du min ljuvliga semesterö! Så inleds den danska visan, skriven av Erik Leth, som gjorde Bornholm känd som Danmarks finaste semesterö. Och inte utan anledning! Ön kallas också "Solskensön", på grund av det stora antalet soltimmar varje år, och "Östersjöns pärla", då den ligger mitt i Östersjön och har en unik och fascinerande natur.

Bornholm har en helt unik historia och spåren till det förflutna finns överallt på ön, som är mycket rik på arkeologiska fynd. Visste du till exempel att en tredjedel av alla danska fornfynd – danefæ – har hittats på Bornholm?

Den danska ön Bornholm är onekligen resans stora huvudmål. I sällskap av lokalguide gör vi dagsturer såväl norrut som söderut på ön.

Köpenhamn

En av världens trendigaste storstäder just nu. Köpenhamn har lagt sig vinn om att bli en stad som har något att erbjuda året om. Dansk kultur, arkitektur och design har gjort succé över hela världen. Och turisterna blir lyriska över Köpenhamn och de banbrytande skandinaviska menyerna på de många fantastiska restaurangerna.

Stadens mest kända sevärdheter är bland annat statyn Den lille Havfrue samt slottet Amalienborg. Med en historia som går hela vägen tillbaka till 1043 är staden full av minnesmärken och viktiga byggnader.

Missa inte ett besök på nöjesparken, Tivoli är så mycket mer än ett tivoli! Hit går ung och gammal. På kvällen glittrar tusentals vackra lampor. Köpenhamn är dejligt!

Kom med från Åland 28.6-3.7.2025

Möjlighet att även ansluta sig till resan från Långnäs kl. 01.10 (obs! avresa 28.6.2025).

